ofertados, a simple requerimiento.  

El retiro y destrucción de los medicamentos vencidos objeto de sustitución quedará a cargo del adjudicatario 

1.4. Lugar y plazo de entrega 

“El plazo total para la entrega de los bienes será entre los ciento treinta y cinco (135) y los ciento cuarenta y 

cinco días (145) hábiles, contabilizados a partir del perfeccionamiento de la orden de compra.  

Se indica que se realizarán TRES (3) entregas, la primera entrega por el TREINTA POR CIENTO (30%), la 

segunda entrega corresponde al CUARENTA POR CIENTO (40%) y la tercera entrega corresponde al

[...]

TREINTA POR CIENTO (30%) del total contratado. 

El plazo de la primera entrega será dentro de los TREINTA (30) días hábiles. El plazo de la segunda entrega 

será entre los CINCUENTA (50) y los SESENTA (60) días hábiles. El plazo de la tercera entrega será entre los 

CIENTO TREINTA Y CINCO (135) y los CIENTO CUARENTA Y CINCO (145) hábiles. Los plazos serán 

contabilizados a partir del perfeccionamiento de la orden de compra.  

La entrega de los medicamentos deberá efectuarse en Andreani Grupo Logístico "Planta Benavidez" ubicado en 

Ruta 9 km 37,5 Benavídez -Buenos Aires, o en la dependencia designada al momento de la entrega por el